Tokyo Head Office
Nohgaku Shorin Bldg, 4F, 3-6, Kanda-Jimbocho,
Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051

Tel: 81 3 3238 1630 Fax:81 3 3238 1640

Kansai branch
207,OX Umeda Bldg, Annex, 2-7-18 Shibata,
Kita-ku, Osaka 530-0012
Tel: 81 6 6147 3997 Fax: 81 6 6147 3998

ReallyEnglish Japan Co., Ltd.

お客様各位

2015年11月吉日

リアリーイングリッシュ株式会社

Practical English 6デザイン一部変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて本日は、Practical English 6 のデザインが一部変更されますのでご案内を差し上げます。

今回のデザイン変更に関する詳細及び注意点については、以下をご確認くださいませ。

ご不明な点などございましたらいつでもお気軽にご連絡下さい。

今後とも Reallyenglish をどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

デザイン変更実施日時（日本時間）

2015年12月2日（水）0時※

※0時前後は、一部サービスがご利用できなくなる可能性がございます。あらかじめご了承くださいませ。

変更されるデザイン・レイアウト

・実力判定テスト画面、ラーニングパス画面、レッスン選択画面、スキル選択画面

注意点

①レッスン内容に変更はございません。

②新デザインでは、レスポンシブデザイン※を採用しているため以下の動作環境での学習を推奨しております。

（※端末やブラウザの画面サイズごとに、Webページが最適化されるデザイン技術）

【推奨動作環境】Internet Explorer 9/11、Google Chrome、Firefox、Safariいずれも最新版。Flash Player最新版。Adobe

Reader5以上。

③新デザインは、デスクトップ版にのみ反映されます。スマートフォン用アプリには影響はございません。

お問い合わせ先

本内容についてご不明な点がございましたら、以下窓口までお問い合わせください。

【Reallyenglish サポート】 E-Mail： support-japan@reallyenglish.com

以上

より学習しやすくなった新しいデザイン

実力判定テスト画面

現デザインよりも、より見やすく

ラーニングパス画面

スマートフォン・iPadアプリと親和性の高いレイアウト。
より一貫した学習が可能に。

スキル画面（Grammar、Listening、Reading選択画面）

スキルアイコン※が新設、また日本語表示も可能に。
より直感的に学習できます。

新デザイン

新デザイン

新デザイン

※文法、リスニング、リーディングを表すアイコンのこと